
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 377 

ZARZĄDZENIE NR 77 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2016 r.  
w sprawie zmiany zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia 
 Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego 

Na podstawie § 11 Regulaminu Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego  
(tekst jednolity: Monitor UW z 2014 r. poz. 178), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie utworzenia Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego, w brzmieniu 
określonym w Obwieszczeniu nr 8 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
27 sierpnia 2014 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2014 r. poz. 178), wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8 
1. Rada Katedry liczy od siedmiu do dziewięciu osób. 
2. W skład Rady Katedry wchodzą: 

1) kurator Katedry; 
2) dyrektor Kolegium MISH jeśli nie pełni funkcji kuratora Katedry; 
3) przedstawiciel Rektora; 
4) przedstawiciel  rodziny premiera Tadeusza Mazowieckiego; 
5) od czterech do sześciu wybitnych przedstawicieli europejskiego życia 

politycznego, społecznego lub kulturalnego, powoływanych przez Rektora. 
3. Kadencja Rady trwa cztery lata i rozpoczyna się dnia 1 października roku 

wyborów na Uniwersytecie Warszawskim. 
4. Pierwsze posiedzenie Rady Katedry zwołuje Rektor. Pracom Rady 

przewodniczy osoba wskazana przez Rektora.  
5. Uchwały Rady zapadają większością głosów w obecności co najmniej 

połowy jej składu.”. 
2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osobę obejmującą Katedrę powołuje Rektor na wniosek kuratora Katedry.”. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


